

Motala

Ambulans i döds- krasch

En 81-årig man från Boxholm omkom och fyra personer skadades när en ambulans frontalkrockade med en personbil på riksväg 32 norr om Varvs kyrka utanför Motala på fredagen.

Kollisionen blev så kraftig att ambulansen slungades ett tiotal meter och blev liggande upp och ner på en åker.

81-åringen färdades som patient i ambulansen och avled omedelbart vid krocken.

De båda ambulansmännen vårdas för allvarliga

skador på lasarettet i Motala. Ingen dock med livshotande skador. En av ambulansmännen kunde dras ur vraket först efter ett dramatiskt räddningsarbete.

I den mötande personbilen färdades två män från Motala. Båda klarade sig med lindriga skador.

Ambulans frontalkrockade 26/3 1988

Patient dog — fyra skadades

MOTALA (ÖC)

En 81-årig man från Boxholm dödades och fyra personer skadades när en ambulans krockade med en personbil strax norr om Varvs kyrka på fredagsförmiddagen. Ambulansen i vilken 81-åringen transporterades slungades i väg ett tiotal meter och blev liggande på taket vid sidan om vägen.

81-åringen, som svårt sjuk hade hämtats med ambulansen från en vårdinrättning i Boxholm, avled omedelbart vid kollisionen.

Olyckan inträffade på riksväg 32 strax efter klockan nio på fredagen. Ambulansen var på väg med hög fart mot lasarettet i Motala.

Vid Sörby, ca en mil söder om Motala, fick en personbil på väg mot Mjölby helt plötsligt sladd.

Bilen snurrade runt och kom över på fel körbana. Ambulansen hade inte någon möjlighet att väja. Frontalkrocken var oundviklig.

I personbilen färdades två Motalabor, en man i 40-årsåldern och hans 18-årige son. Båda hade just hade startat en semesterresa när olyckan inträffade.

Flera ambulanser, brandpersonal från Motala, polis och



Foto: ANDERS NILSSON

Ambulansen kastades ett tiotal meter ut på gårdet efter kollisionen. Patienten omkom och en av ambulansmännen klämdes fast i vraket

ett läkarlag från lasarettet i Motala var snabbt på plats.

Ambulansföraren, en 40-årig man från Mjölby och de båda Motalaborna kunde föras direkt till lasarettet i Motala. Den andra ambulansmannen, en 24-årig Linköpingsbo hade klämts fast i vraket.

Han klagade över ryggsmärtor vilket medförde att räddningspersonalen fick injicera dropp och lägga stöd runt hans kropp. Först efter 20 minuter kunde 24-åringen dras ur ambulansen.

Enligt läkare på lasarettet i Motala har ambulansföraren

ådragit sig bröstskador och 24-åringen ryggskador. Ingen av dem har dock livshotande skador. Båda vårdas på intensivvårdsavdelningen.

De båda Motalaborna klarade sig lindrigt undan kollisionen. 18-åringen är kvar på lasarettet för observation me-

dan hans far fått lämna sjukhuset.

Orsaken till olyckan var med stor sannolikhet det dåliga väglaget. Stora mängder snö hade blåst upp på vägbanan och omvandlats till snöslask.

ANDERS NILSSON